
UCHWAŁA NR XXIV/162/25 
RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Krotoszyńskiego na 2026 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2025 r., 
poz. 1684) oraz § 16 uchwały nr XX/125/25 Rady Powiatu Krotoszyńskiego z dnia 29 sierpnia 2025 r. w sprawie 
ustanowienia Statutu Powiatu Krotoszyńskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Powiatu Krotoszyńskiego na 2026 r. stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Krotoszyńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Krotoszyńskiego 

 
 

dr Piotr Osuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 1



 
 
 

PLAN PRACY RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO NA 2026 ROK 

L.p. Termin sesji Tematyka sesji Materiał przygotowuje 

1.  Styczeń 

 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku za 2025 rok.  

2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady łącznie  
ze sprawozdaniem z kontroli Komisji Rewizyjnej  
za 2025 rok. 

 
Starosta Krotoszyński 

 

Przewodniczący Komisji  
 
 
 

2.  Luty 

 

1. Informacja Komendanta Powiatowego PSP  
w Krotoszynie o stanie bezpieczeństwa powiatu  
w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2025 rok. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku 
publicznego w powiecie krotoszyńskim w 2025 roku. 

3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w 2025 roku. 

4. Informacja o działalności podmiotów ekonomii 
społecznej w powiecie krotoszyńskim. 

 
Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej  
w Krotoszynie 
 
Komenda Powiatowa Policji  
w Krotoszynie 
 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 
 
 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 

Załącznik do uchwały  nr  XXIV/162/25

Rady Powiatu Krotoszyńskiego

z dnia 30 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 1



3.  Marzec 

 

1. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krotoszynie. 
 

2. Przedstawienie problemu związanego z brakiem 
możliwości zabezpieczenia dzieci i młodzieży w pieczy 
zastępczej na terenie powiatu krotoszyńskiego. 
 

 

Powiatowy Urząd Pracy 
 
 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 

4.  Kwiecień 

 

1. Ocena stanu sanitarno - epidemiologicznego na terenie 
Powiatu Krotoszyńskiego. 

2. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy  
z organizacjami pozarządowymi za 2025 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu 
Rozwoju Pieczy Zastępczej w 2025 roku. 

4. Sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu 
Działań na Rzecz Osób Niepełnosprawnych  
w 2025 roku. 

 
 

Powiatowy Lekarz Weterynarii 
 

Wydział Spraw Obywatelskich  
i Zarządzania Kryzysowego 
 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 
 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 2



5.  Maj 

 
1. Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu wraz  

z podjęciem uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi 
Powiatu wotum zaufania. 
 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu za 
2025 rok oraz podjęcie uchwały w sprawie udzielenia 
absolutorium Zarządowi Powiatu z tego tytułu. 

 
Zarząd Powiatu 
 
 
 

Zarząd Powiatu, Komisja 
Rewizyjna 
 

6. Czerwiec 

 
1. Sprawozdanie z działalności Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie za 2025 rok. 
 

2. Sprawozdanie z działalności jednostek organizacyjnych 
pomocy społecznej za 2025 r. oraz ocena zasobów 
pomocy społecznej. 

 
Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej  
w Krotoszynie 
 
Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Krotoszynie 
 
 

7. Sierpień 

 

1. Sprawozdanie Państwowych Gospodarstw Wodnych – 
Wody Polskie z działań podejmowanych przez Nadzory 
Wodne w 2025 roku. 

 

 
Nadzory Wodne 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 3



8. Wrzesień 

 

1. Działalność Powiatowego Zarządu Dróg w Krotoszynie  
w 2025 roku. 

2. Stan sanitarno-higieniczny oraz sytuacja 
epidemiologiczna na terenie powiatu krotoszyńskiego  
w roku 2025. 

 

 

Powiatowy Zarząd Dróg 
 
 
Państwowy Powiatowy 
Inspektor Sanitarny 
 
 

9. Październik 

 

1. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych 
Powiatu Krotoszyńskiego za rok szkolny 2025/2026. 

2. Program ochrony środowiska dla Powiatu 
Krotoszyńskiego na lata 2026-2029 z perspektywą do 
roku 2032. 

3. Analiza oświadczeń majątkowych. 

 

 
Wydział Edukacji, Kultury 
i Sportu 
 
Wydział Ochrony Środowiska, 
Rolnictwa i Leśnictwa 
 

Przewodniczący Rady Powiatu, 
Starosta, Urząd Skarbowy 
 

10. Listopad 

 

1. Organizacja oświaty powiatowej w roku szkolnym 
2026/2027. 

2. Sprawozdanie Powiatowego Rzecznika Konsumentów za 
2025 rok. 

 

Wydział Edukacji, Kultury 
i Sportu 
 
Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 4



 

11. Grudzień 

 

1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

2. Uchwalenie budżetu na 2027 rok. 

3. Uchwalenie planu pracy Rady Powiatu Krotoszyńskiego 
na 2027 rok. 

4. Uchwalenie planu kontroli Komisji Rewizyjnej  
na 2027 r. 

5. Zatwierdzenie planów pracy Komisji.  

 

 

Zarząd Powiatu 
 

Zarząd Powiatu 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 
Przewodniczący Komisji 
Rewizyjnej 
  
Przewodniczący Komisji 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8ED65B41-E0B6-404B-B42F-EE41BE3886E6. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR XXIV/162/25 RADY POWIATU KROTOSZYŃSKIEGO z dnia 30 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


